

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนหลังที่ ๑ โรงเรียนราชินีไศล ตำบลเมืองคง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนหลังที่ ๑ โรงเรียนราชินีไศล ตำบลเมืองคง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,807,900.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคาร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มกราคม 2566 เป็นเงิน 2,809,705.58 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ชัชฎา บัสบาล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักช่าง
 - 7.2 นางลัดดาวรรณ พิภูลศรี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายงบประมาณ
 - 7.3 พิชัยกร ในพิพัฒน์พงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชัชฎา บัสบาล

17 มกราคม 2566 10:40:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงหลังคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนหลังที่ ๑ โรงเรียนราชินีใต้ ตำบลเมืองคอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนหลังที่ ๑ โรงเรียนราชินีใต้ ตำบลเมืองคอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองคอง อำเภอ ราชไศล จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					540,990.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								540,990.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 540,990.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ข้าพเจ้า ปัสบาล

17 มกราคม 2566 10:40:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- หลังคา Metal sheet หนา 0.40 มม.	1,463.740	บาท/ตร.ม.	220.00	322,022.80	70.00	102,461.80	424,484.60	
	- ครอบสัน Metal sheet หนา 0.40 มม.	80.000	บาท/เมตร	110.00	8,800.00	50.00	4,000.00	12,800.00	
	- ครอบตะเข้สัน Metal sheet หนา 0.40 มม.	42.780	บาท/เมตร	110.00	4,705.80	50.00	2,139.00	6,844.80	
	- งานรื้อถอนหลังคาเดิม	1,463.740	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	73,187.00	73,187.00	
	- เชิงชายไม้เทียม ไม้เชิงชายไม้เทียม (รุ่นดับเบิล) ขนาด 8"	219.200	บาท/เมตร	108.00	23,673.60	0.00	0.00	23,673.60	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	548.00	359,202.20	220.00	181,787.80	540,990.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								540,990.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงหลังคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนหลังที่ ๑ โรงเรียนราชินีไศล ตำบลเมืองคอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองคอง (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนหลังที่ ๑ โรงเรียนราชินีไศล ตำบลเมืองคอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					889,051.49	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								889,051.49	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 889,051.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัชฎา บัสบาล

17 มกราคม 2566 10:40:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"X4" หนา 2.3 มม. (352 ท่อน นน. 30.88 กก.)	10,869.760	บาท/กก.	42.74	464,573.54	0.00	0.00	464,573.54	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100X50X20 มม. หนา 2.00 มม. (222 ท่อน นน. 21.39 กก.)	4,748.580	บาท/กก.	51.37	243,934.55	0.00	0.00	243,934.55	
	- งานยึดหัวเสาแผ่นเหล็กคู่ หนา 6 มม. พร้อมนอตยึดหัวเสา	21.000	ชุด	950.00	19,950.00	200.00	4,200.00	24,150.00	
	- ค่าแรง	15,639.340	บาท/กก.	0.00	0.00	10.00	156,393.40	156,393.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,044.11	728,458.09	210.00	160,593.40	889,051.49	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							889,051.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานฝ้าเพดาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนหลังที่ ๑ โรงเรียนราชินีไศล ตำบลเมืองคอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนหลังที่ ๑ โรงเรียนราชินีไศล ตำบลเมืองคอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองคอง อำเภอ ราชไศล จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					552,120.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								552,120.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 552,120.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัชฎา บัสบาล

17 มกราคม 2566 10:40:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	900.000	บาท/ตร.ม.	285.00	256,500.00	75.00	67,500.00	324,000.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงเคร่าเหล็ก	516.000	บาท/ตร.ม.	250.00	129,000.00	70.00	36,120.00	165,120.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน	900.000	บาท/ตร.ม.	36.00	32,400.00	34.00	30,600.00	63,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	571.00	417,900.00	179.00	134,220.00	552,120.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								552,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนหลังที่ ๑ โรงเรียนราชินีไศล ตำบลเมืองคอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนหลังที่ ๑ โรงเรียนราชินีไศล ตำบลเมืองคอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองคอง อำเภอ ราชไศล จังหวัด ศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					173,678.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								173,678.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 173,678.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัชฎา บัสบาล

17 มกราคม 2566 10:40:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- หลอด LED PANEL LIGHT ขนาด 0.31 X 1.20 ม. 48 วัตต์	92.000	ชุด	950.00	87,400.00	310.00	28,520.00	115,920.00	
	- หลอดไฟฟ้า ขนาด 2X4 มม.	1.000	ม้วน	2,805.00	2,805.00	0.00	0.00	2,805.00	
	- หลอดไฟฟ้า ขนาด 2X2.5 มม.	1.000	ม้วน	1,820.00	1,820.00	0.00	0.00	1,820.00	
	- หลอดไฟฟ้า ขนาด 2X1.5 มม.	1.000	ม้วน	1,133.00	1,133.00	0.00	0.00	1,133.00	
	- ACCESSORIES	1.000	งาน	32,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	- ค่าเช่าห้อง	1.000	งาน	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	58,708.00	145,158.00	310.00	28,520.00	173,678.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								173,678.00	